
 
CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 429 PAULO HENRIQUE ALVES JUNIOR M 39 M3039 - . SAO JM DA BARRA 00:17:04 00:17:04
2 388 JOAO CARLOS CALIXTO DE SOUSA M 33 M3039 - . PACE RUNNERS 00:17:50 00:17:50
3 403 LEANDRO ROSA BRITO M 29 M2029 - . RODRIGO SANTOS RUN 00:18:05 00:18:05
4 384 JAILSON DE LIMA PROCOPIO M 25 M2029 - . PACE RUNNERS 00:18:30 00:18:30
5 435 RENATO GASPAR MACIEL M 39 M3039 - . TEAM ZECA FEIRA 00:18:30 00:18:30
6 362 ELCIO DA MATA M 51 M5059 1 . MEGA MOVEIS UBERFIT 00:18:31 00:18:31
7 396 JOSE DA ROCHA ALVES M 64 M6099 1 . ACRU 00:18:51 00:18:51
8 446 SAULO PEREIRA DA COSTA M 33 M3039 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:18:55 00:18:55
9 373 GERALDO JOSE CANEDO M 46 M4049 1 . EQUIPE CANEDO 00:18:59 00:18:59

10 423 MURILO GOULART DE CAMARGOS M 31 M3039 2 . ACRU 00:19:03 00:19:03
11 461 VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3039 3 . STUDIO KD / FARNEZI ASSESSORIA 00:19:19 00:19:19
12 355 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS M 25 M2029 1 . GARIMPO RUNNERS 00:19:34 00:19:34
13 424 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 46 M4049 2 . JUNINHO RUNNER 00:19:38 00:19:38

14 413 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 38 M3039 4 . ZAPPY SPORTS "EMOCAO EM
MOVIMENTO" 00:19:48 00:19:48

15 422 MICHAEL J. DIAS DA SILVA M 37 M3039 5 . TEAM TORNADO 00:19:51 00:19:51
16 356 DIEGO JUNIO DE SOUSA M 32 M3039 6 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:59 00:19:59
17 460 VINICIUS GOMES BORGES M 26 M2029 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:20:07 00:20:07
18 434 REGINALDO DOS REIS BENTO M 48 M4049 3 . . 00:20:35 00:20:35
19 343 ARTUR EDUARDO DE CASTRO M 36 M3039 7 . TEAM TORNADO 00:20:40 00:20:40
20 448 SERGIO AUGUSTO ALMEIDA SANTOS M 40 M4049 4 . TEAM ZECA FEIRA 00:20:50 00:20:50
21 386 JAIRO MARQUES M 40 M4049 5 . . 00:21:03 00:21:03
22 370 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO M 50 M5059 2 . KOROAS 00:21:19 00:21:19
23 401 KAYRON SANCHES LACERDA LIMA M 38 M3039 8 . PACE RUNNERS 00:21:24 00:21:24
24 426 OSMAR PEDROSO M 62 M6099 2 . . 00:21:29 00:21:29
25 457 VALDEIR BORGES M 42 M4049 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:21:44 00:21:44
26 453 TAFARELL PATREZZI DE OLIVEIRA SILVA M 33 M3039 9 . TEAM TORNADO 00:21:57 00:21:57
27 353 DANIEL SILVA IZAIAS M 29 M2029 3 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:09 00:22:09
28 463 VITOR HUGO BARBOSA DA CRUZ M 26 M2029 4 . TEAM TORNADO ASSESSORIA 00:22:12 00:22:12
29 425 NILTON CESAR MEDEIROS M 45 M4049 7 . PACE RUNNERS 00:22:17 00:22:17
30 410 MARCELO DE OLIVEIRA M 30 M3039 10 . . 00:22:19 00:22:19
31 416 MARCOS PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA M 33 M3039 11 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
32 465 WELLINGTON ALVES DE SOUZA M 36 M3039 12 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
33 326 VANESSA BATISTA MATTOS F 42 F4049 S . JUNINHO RUNNER 00:22:42 00:22:42
34 264 CINTIA MOREIRA BRAGA F 46 F4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:49 00:22:49
35 474 ALISSON HENRIQUE CONTARIM M 20 M2029 5 . . 00:23:03 00:23:03
36 376 GILMAR LUIS DA SILVA M 56 M5059 3 . PERSONAL RUN 00:23:04 00:23:04
37 261 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 28 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:23:06 00:23:06
38 436 RHANDER BORGES CHAGAS M 27 M2029 - PN GARIMPO RUNNERS 00:23:11 00:23:11
39 398 JOSE OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR M 24 M2029 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:23:50 00:23:50
40 318 ROSELI PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 S . PACE RUNNERS 00:23:55 00:23:55
41 428 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 47 M4049 8 . TM RUNNERS 00:23:56 00:23:56
42 354 DANILO SILVA DE ALMEIDA M 30 M3039 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:00 00:24:00
43 430 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 28 M2029 7 . TEAM TORNADO 00:24:12 00:24:12
44 385 JAILSON SILVA M 33 M3039 14 . GARIMPO RUNNERS 00:24:13 00:24:13
45 308 MARIA LUCIA FURTADO COELHO CAMPOS F 37 F3039 S . STUDIO KD / FARNEZI ASSESSORIA 00:24:14 00:24:14
46 415 MARCOS MATIAS SOUZA DOS SANTOS M 45 M4049 9 . . 00:24:27 00:24:27
47 361 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 32 M3039 15 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:31 00:24:31
48 387 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 27 M2029 8 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:33 00:24:33
49 271 DELMA SOUZA F 54 F5059 S . ACRU 00:24:42 00:24:42
50 262 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES MELO F 32 F3039 S . GARIMPO RUNNERS 00:24:42 00:24:42
51 392 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 29 M2029 9 . PERSONAL RUN 00:24:46 00:24:46
52 285 GILZA APARECIDA RIBEIRO F 41 F4049 S . PACE RUNNERS 00:24:49 00:24:49
53 312 PAOLA GONCALVES BARBOSA F 30 F3039 S . . 00:24:50 00:24:50
54 380 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES M 49 M4049 10 . TEAM TORNADO 00:24:51 00:24:51
55 395 JOSE CARLOS SPIRANDELI M 64 M6099 3 . . 00:24:52 00:24:52
56 357 DIOGO RODRIGUES VENANCIO M 33 M3039 16 . TEAM ZECA FEIRA 00:24:54 00:24:54
57 447 SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA M 59 M5059 4 . CRU 00:25:09 00:25:09
58 375 GILDO AMARAL DINIZ M 47 M4049 11 . PACE RUNNERS 00:25:15 00:25:15
59 437 ROBSON COELI NUNES M 32 M3039 17 . TARTARUGAS RUN 00:25:18 00:25:18
60 439 RODRIGO DA SILVA SANTOS M 38 M3039 18 . TEAM TORNADO 00:25:22 00:25:22
61 442 ROGERIO LUIS EVANGELISTA M 51 M5059 5 . KEORA BIKE E RUN 00:25:31 00:25:31
62 359 DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS M 40 M4049 12 . TEAM TORNADO 00:25:44 00:25:44
63 368 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO M 29 M2029 10 . LIBRE 00:25:47 00:25:47
64 469 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA M 34 M3039 19 . RODRIGO SANTOS 00:25:49 00:25:49
65 466 WELLINGTON PAULO GONCALVES DA COSTA M 41 M4049 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:04 00:26:04
66 369 FERNANDO BARBOSA BILHARINHO M 54 M5059 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:05 00:26:05
67 342 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 63 M6099 4 . ACRU/GARIMPO RUNNERS 00:26:09 00:26:09
68 443 RONALDO LEMES RODRIGUES JUNIOR M 35 M3039 20 . TEAM TORNADO 00:26:10 00:26:10
69 279 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS F 29 F2029 S . TEAM TORNADO 00:26:16 00:26:16
70 291 JOCILENE FERREIRA RODRIGUES F 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:26:25 00:26:25
71 351 DANIEL BILHARINHO M 40 M4049 14 . TEAM ZECA FEIRA 00:26:26 00:26:26
72 420 MATHEUS BATISTA DA SILVA M 23 M2029 11 . . 00:26:33 00:26:33
73 253 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES F 36 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:46 00:26:46



74 418 MARCUS VINICIUS ALVES RIBEIRO M 31 M3039 21 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:48 00:26:48
75 360 DOUGLAS FELIPE DE SOUSA M 37 M3039 22 . . 00:27:01 00:27:01
76 329 WALKIRIA SUELI MORAIS CAMARGO F 41 F4049 S . GARIMPO RUNNERS 00:27:05 00:27:05

77 346 CARLOS EDUARDO JUNQUEIRA FERREIRA DE
LIMA M 32 M3039 23 . . 00:27:12 00:27:12

78 440 RODRIGO PEREIRA LIMA M 44 M4049 15 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:27:18 00:27:18

79 455 THIAGO MICHELATO M 35 M3039 24 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:25 00:27:25
80 327 VIVIANE DOS SANTOS SILVA F 26 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:26 00:27:26
81 409 MAGNO DE OLIVEIRA SILVA M 29 M2029 12 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:33 00:27:33
82 364 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 65 M6099 5 . . 00:28:04 00:28:04
83 365 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE M 72 M6099 6 . . 00:28:07 00:28:07
84 459 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 65 M6099 7 . PEDRO SANTOS 00:28:20 00:28:20
85 405 LUCIANO CAETANO DE SOUZA M 37 M3039 25 . RIO BRANCO 00:28:25 00:28:25
86 288 ISABELLA CRISTINA SILVA CAMPOS F 28 F2029 S . TEAM TORNADO 00:28:30 00:28:30
87 280 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 30 F3039 S . TARTARUGAS RUN 00:28:32 00:28:32
88 411 MARCIO BIZINOTO M 36 M3039 26 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:40 00:28:40
89 284 GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS F 21 F2029 S . . 00:28:52 00:28:52
90 412 MARCIO ROBERTO SANTOS M 49 M4049 16 . CAFE DO PRODUTOR 00:29:02 00:29:02
91 374 GERALDO TEIXEIRA DA SILVA M 33 M3039 27 . . 00:29:08 00:29:08
92 305 MARIA APARECIDA BASILIO F 54 F5059 S . PACE RUNNERS 00:29:15 00:29:15
93 276 ERIKA GONCALVES BORGES F 46 F4049 S . TARTARUGAS RUN 00:29:22 00:29:22
94 363 EMIR GARATO RIBEIRO M 57 M5059 7 . TEAM TORNADO 00:29:45 00:29:45
95 283 GABRIELA FERREIRA DE LIMA REIS F 38 F3039 S . BOLTANAS 00:29:47 00:29:47
96 301 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 27 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:52 00:29:52
97 272 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 42 F4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:55 00:29:55
98 366 FABRICIO REIS DIAS M 42 M4049 - PN ACRU / LEO VAN 00:30:10 00:30:10
99 391 JOSE ALDEGUNDES GOMES M 74 M6099 8 . . 00:30:27 00:30:27

100 263 CAMILA SILVA E SILVA F 30 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:52 00:30:52
101 378 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS M 37 M3039 28 . TEAM TORNADO 00:30:55 00:30:55
102 323 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 59 F5059 S . TEAM TORNADO 00:31:00 00:31:00
103 348 CHRISTOPHER ANDREW GERBAUDO SANCHEZ M 24 M2029 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:31:05 00:31:05
104 358 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA M 59 M5059 8 . . 00:31:08 00:31:08
105 470 MONIQUE ALEXANDRIA FERREIRA COSTA F 32 F3039 S . RODRIGO SANTOS 00:31:15 00:31:15
106 267 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 45 F4049 S . . 00:31:31 00:31:31
107 444 RUTIELI TOMAZ SILVA M 33 M3039 29 . . 00:31:37 00:31:37
108 302 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO F 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:31:45 00:31:45
109 341 ANDRE LUIZ MONTANDON M 35 M3039 30 . . 00:31:45 00:31:45
110 295 KELEN CRISTIAN FERREIRA F 40 F4049 S . . 00:31:51 00:31:51
111 292 JULIANA CATANI DIEHL F 48 F4049 S . . 00:32:02 00:32:02
112 390 JOAO VITOR OLIVEIRA LOPES M 22 M2029 14 . RW RUNNERS 00:32:17 00:32:17

113 303 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA
RIBEIRO F 49 F4049 S . TEAM TORNADO 00:32:31 00:32:31

114 316 PRISCILLA KENIA DE CAMPOS F 37 F3039 S . TEAM TORNADO 00:32:47 00:32:47
115 432 RAPHAEL TABANES SILVA M 36 M3039 31 . BLOG ZEBUNAREDECOM 00:33:18 00:33:18
116 393 JOSE CARLOS BENTO M 64 M6099 9 . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:33:26 00:33:26
117 255 ANA CAROLINA NAZARENO F 27 F2029 S . . 00:33:35 00:33:35
118 345 BRUNO SOARES FREITAS PERFEITO M 29 M2029 15 . RODRIGO SANTOS 00:33:37 00:33:37
119 282 FLAVIA APARECIDA FERREIRA SOARES F 39 F3039 S . MARTINS RUN 00:33:40 00:33:40
120 406 LUIS CESAR DE LIMA M 39 M3039 32 . RIO BRANCO PETROLEO 00:33:42 00:33:42
121 298 LUISA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO F 47 F4049 S . TEAM TORNADO 00:34:01 00:34:01
122 293 KARINA SILVA F 42 F4049 S . TEAM TORNADO 00:34:02 00:34:02
123 306 MARIA DAS GRACAS DA SILVA F 72 F6099 S . ACRU 00:35:03 00:35:03
124 350 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 65 M6099 10 . CAFE DO PRODUTOR 00:35:19 00:35:19
125 296 KETIUCE HELENA DOS SANTOS F 38 F3039 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:35:34 00:35:34
126 408 LUIZ MAURICIO PEREIRA M 35 M3039 33 . . 00:35:39 00:35:39
127 287 ERIKA REGINA SPIRANDELI F 39 F3039 S . JUNINHO RUM 00:35:50 00:35:50
128 252 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA F 29 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:13 00:36:13

129 467 WENDELL JOSE LAZOTI M 43 M4049 17 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:36:14 00:36:14

130 259 ANDREIA APARECIA DE OLIVEIRA F 46 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:26 00:36:26

131 294 KARINE QUEIROZ MIO F 45 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE JUNINHO
RUNNIN 00:36:26 00:36:26

132 468 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 41 M4049 18 . . 00:36:48 00:36:48

133 451 SERGIO LUIZ TERRA DE OLIVEIRA M 48 M4049 19 . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:49 00:36:49

134 250 ALESSANDRA AFONSO MAIA BILHARINHO F 47 F4049 S . ACRU UBERABA/RODRIGO SANTOS RUN 00:36:57 00:36:57
135 304 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA F 52 F5059 S . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04
136 397 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 58 M5059 9 . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04
137 251 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA F 27 F2029 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:37:11 00:37:11
138 414 MARCOS ANTONIO GARBIN M 62 M6099 11 . PERSONAL RUN 00:37:40 00:37:40

139 324 TANIS B. DE FARIA F 37 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN/ RIO BRANCO
COMBUSTIVEIS 00:38:02 00:38:02

140 269 DAYANE APARECIDA VIANA F 35 F3039 S . TEAM TORNADO 00:38:15 00:38:15
141 281 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 60 F6099 S . STUDIO PRO CORPO 00:38:29 00:38:29
142 256 ANA CRISTINA FELICIANO F 47 F4049 S . PACE RUNNERS 00:38:33 00:38:33
143 449 SERGIO CORREA PRATA M 57 M5059 10 . RODRIGO SANTOS RUN 00:38:56 00:38:56
144 438 RODRIGO CARVALHO ANDRE M 46 M4049 20 . . 00:39:30 00:39:30
145 450 SERGIO DE ARAUJO CASTRO JUNIOR M 31 M3039 34 . PACE RUNNERS 00:39:44 00:39:44
146 314 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 41 F4049 S . TARTARUGAS RUN 00:40:24 00:40:24



 

147 315 PRISCILLA DA SILVA F 28 F2029 S . BOLTANAS 00:40:24 00:40:24

148 310 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI F 46 F4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:40:28 00:40:28

149 383 JACKSON MARQUES DA SILVA JR M 41 M4049 21 . . 00:40:50 00:40:50
150 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 48 F4049 S . ACRU 00:40:58 00:40:58
151 389 JOAO PEDRO ALVES CAPUCO M 16 M0019 1 . PACE RUNNERS 00:41:11 00:41:11

152 254 ANA CAROLINA FRANGE ARAUJO LIMA F 42 F4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:41:11 00:41:11

153 260 ANNA LUISA RIBEIRO SANTOS ROCHAEL PAIVA F 24 F2029 S . RIO BRANCO 00:41:15 00:41:15

154 300 MAISA TERRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:43:10 00:43:10

155 404 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR M 58 M5059 11 . STUDIO PRO CORPO 00:43:56 00:43:56
156 311 NEUZA MARIA BORGES FELIX F 61 F6099 S . ACRU 00:47:30 00:47:30
157 400 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 40 M4049 22 . RODRIGO SANTOS RUN 00:48:15 00:48:15
158 328 VIVIANE PRATA F 55 F5059 S . CAFE DO PRODUTOR 00:50:22 00:50:22
159 321 SONIA APARECIDA PRATA F 64 F6099 S . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:50:23 00:50:23
160 286 GRAZIELE ALMEIDA CAMPOS BORGES F 26 F2029 S . MARTINS RUN 00:53:41 00:53:41
161 352 DANIEL PAGLIARO BORGES M 26 M2029 16 . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42
162 278 ESMIRNA GONCALVES SOUSA F 45 F4049 S . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42
163 299 LUISA SOUSA BERNARDES F 14 F0019 S . MARTINS RUN 00:53:43 00:53:43
164 458 VALDEMAR MARCIANO M 73 M6099 12 . DOS AMIGOS 00:54:33 00:54:33

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG



 

 

CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 326 VANESSA BATISTA MATTOS F 42 F4049 - . JUNINHO RUNNER 00:22:42 00:22:42
2 264 CINTIA MOREIRA BRAGA F 46 F4049 - . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:49 00:22:49
3 261 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 28 F2029 - . RODRIGO SANTOS RUN 00:23:06 00:23:06
4 318 ROSELI PEREIRA DA SILVA F 32 F3039 - . PACE RUNNERS 00:23:55 00:23:55
5 308 MARIA LUCIA FURTADO COELHO CAMPOS F 37 F3039 - . STUDIO KD / FARNEZI ASSESSORIA 00:24:14 00:24:14
6 271 DELMA SOUZA F 54 F5059 1 . ACRU 00:24:42 00:24:42
7 262 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES MELO F 32 F3039 1 . GARIMPO RUNNERS 00:24:42 00:24:42
8 285 GILZA APARECIDA RIBEIRO F 41 F4049 1 . PACE RUNNERS 00:24:49 00:24:49
9 312 PAOLA GONCALVES BARBOSA F 30 F3039 2 . . 00:24:50 00:24:50

10 279 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS F 29 F2029 1 . TEAM TORNADO 00:26:16 00:26:16
11 291 JOCILENE FERREIRA RODRIGUES F 45 F4049 2 . TEAM TORNADO 00:26:25 00:26:25
12 253 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES F 36 F3039 3 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:46 00:26:46
13 329 WALKIRIA SUELI MORAIS CAMARGO F 41 F4049 3 . GARIMPO RUNNERS 00:27:05 00:27:05
14 327 VIVIANE DOS SANTOS SILVA F 26 F2029 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:26 00:27:26
15 288 ISABELLA CRISTINA SILVA CAMPOS F 28 F2029 3 . TEAM TORNADO 00:28:30 00:28:30
16 280 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 30 F3039 4 . TARTARUGAS RUN 00:28:32 00:28:32
17 284 GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS F 21 F2029 4 . . 00:28:52 00:28:52
18 305 MARIA APARECIDA BASILIO F 54 F5059 2 . PACE RUNNERS 00:29:15 00:29:15
19 276 ERIKA GONCALVES BORGES F 46 F4049 4 . TARTARUGAS RUN 00:29:22 00:29:22
20 283 GABRIELA FERREIRA DE LIMA REIS F 38 F3039 5 . BOLTANAS 00:29:47 00:29:47
21 301 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 27 F2029 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:52 00:29:52
22 272 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 42 F4049 5 . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:55 00:29:55
23 263 CAMILA SILVA E SILVA F 30 F3039 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:52 00:30:52
24 323 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 59 F5059 3 . TEAM TORNADO 00:31:00 00:31:00
25 470 MONIQUE ALEXANDRIA FERREIRA COSTA F 32 F3039 7 . RODRIGO SANTOS 00:31:15 00:31:15
26 267 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 45 F4049 6 . . 00:31:31 00:31:31
27 302 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO F 45 F4049 7 . TEAM TORNADO 00:31:45 00:31:45
28 295 KELEN CRISTIAN FERREIRA F 40 F4049 8 . . 00:31:51 00:31:51
29 292 JULIANA CATANI DIEHL F 48 F4049 9 . . 00:32:02 00:32:02

30 303 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA
RIBEIRO F 49 F4049 10 . TEAM TORNADO 00:32:31 00:32:31

31 316 PRISCILLA KENIA DE CAMPOS F 37 F3039 8 . TEAM TORNADO 00:32:47 00:32:47
32 255 ANA CAROLINA NAZARENO F 27 F2029 6 . . 00:33:35 00:33:35
33 282 FLAVIA APARECIDA FERREIRA SOARES F 39 F3039 9 . MARTINS RUN 00:33:40 00:33:40
34 298 LUISA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO F 47 F4049 11 . TEAM TORNADO 00:34:01 00:34:01
35 293 KARINA SILVA F 42 F4049 12 . TEAM TORNADO 00:34:02 00:34:02
36 306 MARIA DAS GRACAS DA SILVA F 72 F6099 1 . ACRU 00:35:03 00:35:03
37 296 KETIUCE HELENA DOS SANTOS F 38 F3039 10 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:35:34 00:35:34
38 287 ERIKA REGINA SPIRANDELI F 39 F3039 11 . JUNINHO RUM 00:35:50 00:35:50
39 252 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA F 29 F2029 7 . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:13 00:36:13

40 259 ANDREIA APARECIA DE OLIVEIRA F 46 F4049 13 . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:26 00:36:26

41 294 KARINE QUEIROZ MIO F 45 F4049 14 . ACADEMIA VIDA E SAUDE JUNINHO
RUNNIN 00:36:26 00:36:26

42 250 ALESSANDRA AFONSO MAIA BILHARINHO F 47 F4049 15 . ACRU UBERABA/RODRIGO SANTOS RUN 00:36:57 00:36:57
43 304 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA F 52 F5059 4 . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04
44 251 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA F 27 F2029 8 . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:37:11 00:37:11

45 324 TANIS B. DE FARIA F 37 F3039 12 . RODRIGO SANTOS RUN/ RIO BRANCO
COMBUSTIVEIS 00:38:02 00:38:02

46 269 DAYANE APARECIDA VIANA F 35 F3039 13 . TEAM TORNADO 00:38:15 00:38:15
47 281 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 60 F6099 2 . STUDIO PRO CORPO 00:38:29 00:38:29
48 256 ANA CRISTINA FELICIANO F 47 F4049 16 . PACE RUNNERS 00:38:33 00:38:33
49 314 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 41 F4049 17 . TARTARUGAS RUN 00:40:24 00:40:24
50 315 PRISCILLA DA SILVA F 28 F2029 9 . BOLTANAS 00:40:24 00:40:24

51 310 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI F 46 F4049 18 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:40:28 00:40:28

52 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 48 F4049 19 . ACRU 00:40:58 00:40:58

53 254 ANA CAROLINA FRANGE ARAUJO LIMA F 42 F4049 20 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:41:11 00:41:11

54 260 ANNA LUISA RIBEIRO SANTOS ROCHAEL PAIVA F 24 F2029 10 . RIO BRANCO 00:41:15 00:41:15

55 300 MAISA TERRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 21 . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:43:10 00:43:10

56 311 NEUZA MARIA BORGES FELIX F 61 F6099 3 . ACRU 00:47:30 00:47:30
57 328 VIVIANE PRATA F 55 F5059 5 . CAFE DO PRODUTOR 00:50:22 00:50:22
58 321 SONIA APARECIDA PRATA F 64 F6099 4 . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:50:23 00:50:23
59 286 GRAZIELE ALMEIDA CAMPOS BORGES F 26 F2029 11 . MARTINS RUN 00:53:41 00:53:41
60 278 ESMIRNA GONCALVES SOUSA F 45 F4049 22 . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42
61 299 LUISA SOUSA BERNARDES F 14 F0019 1 . MARTINS RUN 00:53:43 00:53:43

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG



 
CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 429 PAULO HENRIQUE ALVES JUNIOR M 39 M3039 - . SAO JM DA BARRA 00:17:04 00:17:04
2 388 JOAO CARLOS CALIXTO DE SOUSA M 33 M3039 - . PACE RUNNERS 00:17:50 00:17:50
3 403 LEANDRO ROSA BRITO M 29 M2029 - . RODRIGO SANTOS RUN 00:18:05 00:18:05
4 384 JAILSON DE LIMA PROCOPIO M 25 M2029 - . PACE RUNNERS 00:18:30 00:18:30
5 435 RENATO GASPAR MACIEL M 39 M3039 - . TEAM ZECA FEIRA 00:18:30 00:18:30
6 362 ELCIO DA MATA M 51 M5059 1 . MEGA MOVEIS UBERFIT 00:18:31 00:18:31
7 396 JOSE DA ROCHA ALVES M 64 M6099 1 . ACRU 00:18:51 00:18:51
8 446 SAULO PEREIRA DA COSTA M 33 M3039 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:18:55 00:18:55
9 373 GERALDO JOSE CANEDO M 46 M4049 1 . EQUIPE CANEDO 00:18:59 00:18:59

10 423 MURILO GOULART DE CAMARGOS M 31 M3039 2 . ACRU 00:19:03 00:19:03
11 461 VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3039 3 . STUDIO KD / FARNEZI ASSESSORIA 00:19:19 00:19:19
12 355 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS M 25 M2029 1 . GARIMPO RUNNERS 00:19:34 00:19:34
13 424 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 46 M4049 2 . JUNINHO RUNNER 00:19:38 00:19:38

14 413 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 38 M3039 4 . ZAPPY SPORTS "EMOCAO EM
MOVIMENTO" 00:19:48 00:19:48

15 422 MICHAEL J. DIAS DA SILVA M 37 M3039 5 . TEAM TORNADO 00:19:51 00:19:51
16 356 DIEGO JUNIO DE SOUSA M 32 M3039 6 . TEAM ZECA FEIRA 00:19:59 00:19:59
17 460 VINICIUS GOMES BORGES M 26 M2029 2 . RODRIGO SANTOS RUN 00:20:07 00:20:07
18 434 REGINALDO DOS REIS BENTO M 48 M4049 3 . . 00:20:35 00:20:35
19 343 ARTUR EDUARDO DE CASTRO M 36 M3039 7 . TEAM TORNADO 00:20:40 00:20:40
20 448 SERGIO AUGUSTO ALMEIDA SANTOS M 40 M4049 4 . TEAM ZECA FEIRA 00:20:50 00:20:50
21 386 JAIRO MARQUES M 40 M4049 5 . . 00:21:03 00:21:03
22 370 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO M 50 M5059 2 . KOROAS 00:21:19 00:21:19
23 401 KAYRON SANCHES LACERDA LIMA M 38 M3039 8 . PACE RUNNERS 00:21:24 00:21:24
24 426 OSMAR PEDROSO M 62 M6099 2 . . 00:21:29 00:21:29
25 457 VALDEIR BORGES M 42 M4049 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:21:44 00:21:44
26 453 TAFARELL PATREZZI DE OLIVEIRA SILVA M 33 M3039 9 . TEAM TORNADO 00:21:57 00:21:57
27 353 DANIEL SILVA IZAIAS M 29 M2029 3 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:09 00:22:09
28 463 VITOR HUGO BARBOSA DA CRUZ M 26 M2029 4 . TEAM TORNADO ASSESSORIA 00:22:12 00:22:12
29 425 NILTON CESAR MEDEIROS M 45 M4049 7 . PACE RUNNERS 00:22:17 00:22:17
30 410 MARCELO DE OLIVEIRA M 30 M3039 10 . . 00:22:19 00:22:19
31 416 MARCOS PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA M 33 M3039 11 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
32 465 WELLINGTON ALVES DE SOUZA M 36 M3039 12 . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
33 474 ALISSON HENRIQUE CONTARIM M 20 M2029 5 . . 00:23:03 00:23:03
34 376 GILMAR LUIS DA SILVA M 56 M5059 3 . PERSONAL RUN 00:23:04 00:23:04
35 436 RHANDER BORGES CHAGAS M 27 M2029 - PN GARIMPO RUNNERS 00:23:11 00:23:11
36 398 JOSE OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR M 24 M2029 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:23:50 00:23:50
37 428 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 47 M4049 8 . TM RUNNERS 00:23:56 00:23:56
38 354 DANILO SILVA DE ALMEIDA M 30 M3039 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:00 00:24:00
39 430 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 28 M2029 7 . TEAM TORNADO 00:24:12 00:24:12
40 385 JAILSON SILVA M 33 M3039 14 . GARIMPO RUNNERS 00:24:13 00:24:13
41 415 MARCOS MATIAS SOUZA DOS SANTOS M 45 M4049 9 . . 00:24:27 00:24:27
42 361 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 32 M3039 15 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:31 00:24:31
43 387 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 27 M2029 8 . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:33 00:24:33
44 392 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 29 M2029 9 . PERSONAL RUN 00:24:46 00:24:46
45 380 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES M 49 M4049 10 . TEAM TORNADO 00:24:51 00:24:51
46 395 JOSE CARLOS SPIRANDELI M 64 M6099 3 . . 00:24:52 00:24:52
47 357 DIOGO RODRIGUES VENANCIO M 33 M3039 16 . TEAM ZECA FEIRA 00:24:54 00:24:54
48 447 SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA M 59 M5059 4 . CRU 00:25:09 00:25:09
49 375 GILDO AMARAL DINIZ M 47 M4049 11 . PACE RUNNERS 00:25:15 00:25:15
50 437 ROBSON COELI NUNES M 32 M3039 17 . TARTARUGAS RUN 00:25:18 00:25:18
51 439 RODRIGO DA SILVA SANTOS M 38 M3039 18 . TEAM TORNADO 00:25:22 00:25:22
52 442 ROGERIO LUIS EVANGELISTA M 51 M5059 5 . KEORA BIKE E RUN 00:25:31 00:25:31
53 359 DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS M 40 M4049 12 . TEAM TORNADO 00:25:44 00:25:44
54 368 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO M 29 M2029 10 . LIBRE 00:25:47 00:25:47
55 469 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA M 34 M3039 19 . RODRIGO SANTOS 00:25:49 00:25:49
56 466 WELLINGTON PAULO GONCALVES DA COSTA M 41 M4049 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:04 00:26:04
57 369 FERNANDO BARBOSA BILHARINHO M 54 M5059 6 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:05 00:26:05
58 342 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 63 M6099 4 . ACRU/GARIMPO RUNNERS 00:26:09 00:26:09
59 443 RONALDO LEMES RODRIGUES JUNIOR M 35 M3039 20 . TEAM TORNADO 00:26:10 00:26:10
60 351 DANIEL BILHARINHO M 40 M4049 14 . TEAM ZECA FEIRA 00:26:26 00:26:26
61 420 MATHEUS BATISTA DA SILVA M 23 M2029 11 . . 00:26:33 00:26:33
62 418 MARCUS VINICIUS ALVES RIBEIRO M 31 M3039 21 . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:48 00:26:48
63 360 DOUGLAS FELIPE DE SOUSA M 37 M3039 22 . . 00:27:01 00:27:01

64 346 CARLOS EDUARDO JUNQUEIRA FERREIRA DE
LIMA M 32 M3039 23 . . 00:27:12 00:27:12

65 440 RODRIGO PEREIRA LIMA M 44 M4049 15 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:27:18 00:27:18

66 455 THIAGO MICHELATO M 35 M3039 24 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:25 00:27:25
67 409 MAGNO DE OLIVEIRA SILVA M 29 M2029 12 . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:33 00:27:33
68 364 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 65 M6099 5 . . 00:28:04 00:28:04
69 365 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE M 72 M6099 6 . . 00:28:07 00:28:07
70 459 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 65 M6099 7 . PEDRO SANTOS 00:28:20 00:28:20
71 405 LUCIANO CAETANO DE SOUZA M 37 M3039 25 . RIO BRANCO 00:28:25 00:28:25



 

72 411 MARCIO BIZINOTO M 36 M3039 26 . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:40 00:28:40
73 412 MARCIO ROBERTO SANTOS M 49 M4049 16 . CAFE DO PRODUTOR 00:29:02 00:29:02
74 374 GERALDO TEIXEIRA DA SILVA M 33 M3039 27 . . 00:29:08 00:29:08
75 363 EMIR GARATO RIBEIRO M 57 M5059 7 . TEAM TORNADO 00:29:45 00:29:45
76 366 FABRICIO REIS DIAS M 42 M4049 - PN ACRU / LEO VAN 00:30:10 00:30:10
77 391 JOSE ALDEGUNDES GOMES M 74 M6099 8 . . 00:30:27 00:30:27
78 378 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS M 37 M3039 28 . TEAM TORNADO 00:30:55 00:30:55
79 348 CHRISTOPHER ANDREW GERBAUDO SANCHEZ M 24 M2029 13 . RODRIGO SANTOS RUN 00:31:05 00:31:05
80 358 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA M 59 M5059 8 . . 00:31:08 00:31:08
81 444 RUTIELI TOMAZ SILVA M 33 M3039 29 . . 00:31:37 00:31:37
82 341 ANDRE LUIZ MONTANDON M 35 M3039 30 . . 00:31:45 00:31:45
83 390 JOAO VITOR OLIVEIRA LOPES M 22 M2029 14 . RW RUNNERS 00:32:17 00:32:17
84 432 RAPHAEL TABANES SILVA M 36 M3039 31 . BLOG ZEBUNAREDECOM 00:33:18 00:33:18
85 393 JOSE CARLOS BENTO M 64 M6099 9 . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:33:26 00:33:26
86 345 BRUNO SOARES FREITAS PERFEITO M 29 M2029 15 . RODRIGO SANTOS 00:33:37 00:33:37
87 406 LUIS CESAR DE LIMA M 39 M3039 32 . RIO BRANCO PETROLEO 00:33:42 00:33:42
88 350 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 65 M6099 10 . CAFE DO PRODUTOR 00:35:19 00:35:19
89 408 LUIZ MAURICIO PEREIRA M 35 M3039 33 . . 00:35:39 00:35:39

90 467 WENDELL JOSE LAZOTI M 43 M4049 17 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:36:14 00:36:14

91 468 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 41 M4049 18 . . 00:36:48 00:36:48

92 451 SERGIO LUIZ TERRA DE OLIVEIRA M 48 M4049 19 . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:49 00:36:49

93 397 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 58 M5059 9 . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04
94 414 MARCOS ANTONIO GARBIN M 62 M6099 11 . PERSONAL RUN 00:37:40 00:37:40
95 449 SERGIO CORREA PRATA M 57 M5059 10 . RODRIGO SANTOS RUN 00:38:56 00:38:56
96 438 RODRIGO CARVALHO ANDRE M 46 M4049 20 . . 00:39:30 00:39:30
97 450 SERGIO DE ARAUJO CASTRO JUNIOR M 31 M3039 34 . PACE RUNNERS 00:39:44 00:39:44
98 383 JACKSON MARQUES DA SILVA JR M 41 M4049 21 . . 00:40:50 00:40:50
99 389 JOAO PEDRO ALVES CAPUCO M 16 M0019 1 . PACE RUNNERS 00:41:11 00:41:11

100 404 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR M 58 M5059 11 . STUDIO PRO CORPO 00:43:56 00:43:56
101 400 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 40 M4049 22 . RODRIGO SANTOS RUN 00:48:15 00:48:15
102 352 DANIEL PAGLIARO BORGES M 26 M2029 16 . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42
103 458 VALDEMAR MARCIANO M 73 M6099 12 . DOS AMIGOS 00:54:33 00:54:33

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG



  

  

  

  

  

  

CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
SUB 20 - FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 299 LUISA SOUSA BERNARDES F 14 F0019 S . MARTINS RUN 00:53:43 00:53:43

SUB 30 - FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 279 ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS F 29 F2029 S . TEAM TORNADO 00:26:16 00:26:16
2 327 VIVIANE DOS SANTOS SILVA F 26 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:26 00:27:26
3 288 ISABELLA CRISTINA SILVA CAMPOS F 28 F2029 S . TEAM TORNADO 00:28:30 00:28:30
4 284 GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS F 21 F2029 S . . 00:28:52 00:28:52
5 301 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 27 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:52 00:29:52
6 255 ANA CAROLINA NAZARENO F 27 F2029 S . . 00:33:35 00:33:35
7 252 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA F 29 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:36:13 00:36:13
8 251 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA F 27 F2029 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:37:11 00:37:11
9 315 PRISCILLA DA SILVA F 28 F2029 S . BOLTANAS 00:40:24 00:40:24

10 260 ANNA LUISA RIBEIRO SANTOS ROCHAEL PAIVA F 24 F2029 S . RIO BRANCO 00:41:15 00:41:15
11 286 GRAZIELE ALMEIDA CAMPOS BORGES F 26 F2029 S . MARTINS RUN 00:53:41 00:53:41

SUB 40 - FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 262 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES MELO F 32 F3039 S . GARIMPO RUNNERS 00:24:42 00:24:42
2 312 PAOLA GONCALVES BARBOSA F 30 F3039 S . . 00:24:50 00:24:50
3 253 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES F 36 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:46 00:26:46
4 280 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 30 F3039 S . TARTARUGAS RUN 00:28:32 00:28:32
5 283 GABRIELA FERREIRA DE LIMA REIS F 38 F3039 S . BOLTANAS 00:29:47 00:29:47
6 263 CAMILA SILVA E SILVA F 30 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:30:52 00:30:52
7 470 MONIQUE ALEXANDRIA FERREIRA COSTA F 32 F3039 S . RODRIGO SANTOS 00:31:15 00:31:15
8 316 PRISCILLA KENIA DE CAMPOS F 37 F3039 S . TEAM TORNADO 00:32:47 00:32:47
9 282 FLAVIA APARECIDA FERREIRA SOARES F 39 F3039 S . MARTINS RUN 00:33:40 00:33:40

10 296 KETIUCE HELENA DOS SANTOS F 38 F3039 S . RIO BRANCO COMBUSTIVEIS 00:35:34 00:35:34
11 287 ERIKA REGINA SPIRANDELI F 39 F3039 S . JUNINHO RUM 00:35:50 00:35:50

12 324 TANIS B. DE FARIA F 37 F3039 S . RODRIGO SANTOS RUN/ RIO BRANCO
COMBUSTIVEIS 00:38:02 00:38:02

13 269 DAYANE APARECIDA VIANA F 35 F3039 S . TEAM TORNADO 00:38:15 00:38:15

SUB 50 - FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 285 GILZA APARECIDA RIBEIRO F 41 F4049 S . PACE RUNNERS 00:24:49 00:24:49
2 291 JOCILENE FERREIRA RODRIGUES F 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:26:25 00:26:25
3 329 WALKIRIA SUELI MORAIS CAMARGO F 41 F4049 S . GARIMPO RUNNERS 00:27:05 00:27:05
4 276 ERIKA GONCALVES BORGES F 46 F4049 S . TARTARUGAS RUN 00:29:22 00:29:22
5 272 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 42 F4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:29:55 00:29:55
6 267 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 45 F4049 S . . 00:31:31 00:31:31
7 302 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO F 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:31:45 00:31:45
8 295 KELEN CRISTIAN FERREIRA F 40 F4049 S . . 00:31:51 00:31:51
9 292 JULIANA CATANI DIEHL F 48 F4049 S . . 00:32:02 00:32:02

10 303 MARCIA TERESINHA MOREIRA DE MOURA
RIBEIRO F 49 F4049 S . TEAM TORNADO 00:32:31 00:32:31

11 298 LUISA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO F 47 F4049 S . TEAM TORNADO 00:34:01 00:34:01
12 293 KARINA SILVA F 42 F4049 S . TEAM TORNADO 00:34:02 00:34:02

13 259 ANDREIA APARECIA DE OLIVEIRA F 46 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:26 00:36:26

14 294 KARINE QUEIROZ MIO F 45 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE JUNINHO
RUNNIN 00:36:26 00:36:26

15 250 ALESSANDRA AFONSO MAIA BILHARINHO F 47 F4049 S . ACRU UBERABA/RODRIGO SANTOS RUN 00:36:57 00:36:57
16 256 ANA CRISTINA FELICIANO F 47 F4049 S . PACE RUNNERS 00:38:33 00:38:33
17 314 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 41 F4049 S . TARTARUGAS RUN 00:40:24 00:40:24

18 310 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI F 46 F4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:40:28 00:40:28

19 258 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 48 F4049 S . ACRU 00:40:58 00:40:58

20 254 ANA CAROLINA FRANGE ARAUJO LIMA F 42 F4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:41:11 00:41:11

21 300 MAISA TERRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:43:10 00:43:10

22 278 ESMIRNA GONCALVES SOUSA F 45 F4049 S . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42

SUB 60 - FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 271 DELMA SOUZA F 54 F5059 S . ACRU 00:24:42 00:24:42
2 305 MARIA APARECIDA BASILIO F 54 F5059 S . PACE RUNNERS 00:29:15 00:29:15
3 323 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 59 F5059 S . TEAM TORNADO 00:31:00 00:31:00
4 304 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA F 52 F5059 S . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04



  5 328 VIVIANE PRATA F 55 F5059 S . CAFE DO PRODUTOR 00:50:22 00:50:22

OVER 60 - FEMININO 60 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 306 MARIA DAS GRACAS DA SILVA F 72 F6099 S . ACRU 00:35:03 00:35:03
2 281 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 60 F6099 S . STUDIO PRO CORPO 00:38:29 00:38:29
3 311 NEUZA MARIA BORGES FELIX F 61 F6099 S . ACRU 00:47:30 00:47:30
4 321 SONIA APARECIDA PRATA F 64 F6099 S . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:50:23 00:50:23



  

  

  

  

  

CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
SUB 20 - MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 389 JOAO PEDRO ALVES CAPUCO M 16 M0019 S . PACE RUNNERS 00:41:11 00:41:11

SUB 30 - MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 355 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS M 25 M2029 S . GARIMPO RUNNERS 00:19:34 00:19:34
2 460 VINICIUS GOMES BORGES M 26 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:20:07 00:20:07
3 353 DANIEL SILVA IZAIAS M 29 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:09 00:22:09
4 463 VITOR HUGO BARBOSA DA CRUZ M 26 M2029 S . TEAM TORNADO ASSESSORIA 00:22:12 00:22:12
5 474 ALISSON HENRIQUE CONTARIM M 20 M2029 S . . 00:23:03 00:23:03
6 398 JOSE OLAVO DE OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR M 24 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:23:50 00:23:50
7 430 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 28 M2029 S . TEAM TORNADO 00:24:12 00:24:12
8 387 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS M 27 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:33 00:24:33
9 392 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 29 M2029 S . PERSONAL RUN 00:24:46 00:24:46

10 368 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO M 29 M2029 S . LIBRE 00:25:47 00:25:47
11 420 MATHEUS BATISTA DA SILVA M 23 M2029 S . . 00:26:33 00:26:33
12 409 MAGNO DE OLIVEIRA SILVA M 29 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:33 00:27:33
13 348 CHRISTOPHER ANDREW GERBAUDO SANCHEZ M 24 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:31:05 00:31:05
14 390 JOAO VITOR OLIVEIRA LOPES M 22 M2029 S . RW RUNNERS 00:32:17 00:32:17
15 345 BRUNO SOARES FREITAS PERFEITO M 29 M2029 S . RODRIGO SANTOS 00:33:37 00:33:37
16 352 DANIEL PAGLIARO BORGES M 26 M2029 S . MARTINS RUN 00:53:42 00:53:42

SUB 40 - MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 446 SAULO PEREIRA DA COSTA M 33 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 00:18:55 00:18:55
2 423 MURILO GOULART DE CAMARGOS M 31 M3039 S . ACRU 00:19:03 00:19:03
3 461 VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3039 S . STUDIO KD / FARNEZI ASSESSORIA 00:19:19 00:19:19

4 413 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 38 M3039 S . ZAPPY SPORTS "EMOCAO EM
MOVIMENTO" 00:19:48 00:19:48

5 422 MICHAEL J. DIAS DA SILVA M 37 M3039 S . TEAM TORNADO 00:19:51 00:19:51
6 356 DIEGO JUNIO DE SOUSA M 32 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 00:19:59 00:19:59
7 343 ARTUR EDUARDO DE CASTRO M 36 M3039 S . TEAM TORNADO 00:20:40 00:20:40
8 401 KAYRON SANCHES LACERDA LIMA M 38 M3039 S . PACE RUNNERS 00:21:24 00:21:24
9 453 TAFARELL PATREZZI DE OLIVEIRA SILVA M 33 M3039 S . TEAM TORNADO 00:21:57 00:21:57

10 410 MARCELO DE OLIVEIRA M 30 M3039 S . . 00:22:19 00:22:19
11 416 MARCOS PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA M 33 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
12 465 WELLINGTON ALVES DE SOUZA M 36 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:22:31 00:22:31
13 354 DANILO SILVA DE ALMEIDA M 30 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:00 00:24:00
14 385 JAILSON SILVA M 33 M3039 S . GARIMPO RUNNERS 00:24:13 00:24:13
15 361 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 32 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:24:31 00:24:31
16 357 DIOGO RODRIGUES VENANCIO M 33 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 00:24:54 00:24:54
17 437 ROBSON COELI NUNES M 32 M3039 S . TARTARUGAS RUN 00:25:18 00:25:18
18 439 RODRIGO DA SILVA SANTOS M 38 M3039 S . TEAM TORNADO 00:25:22 00:25:22
19 469 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA M 34 M3039 S . RODRIGO SANTOS 00:25:49 00:25:49
20 443 RONALDO LEMES RODRIGUES JUNIOR M 35 M3039 S . TEAM TORNADO 00:26:10 00:26:10
21 418 MARCUS VINICIUS ALVES RIBEIRO M 31 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:48 00:26:48
22 360 DOUGLAS FELIPE DE SOUSA M 37 M3039 S . . 00:27:01 00:27:01

23 346 CARLOS EDUARDO JUNQUEIRA FERREIRA DE
LIMA M 32 M3039 S . . 00:27:12 00:27:12

24 455 THIAGO MICHELATO M 35 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:27:25 00:27:25
25 405 LUCIANO CAETANO DE SOUZA M 37 M3039 S . RIO BRANCO 00:28:25 00:28:25
26 411 MARCIO BIZINOTO M 36 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:28:40 00:28:40
27 374 GERALDO TEIXEIRA DA SILVA M 33 M3039 S . . 00:29:08 00:29:08
28 378 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS M 37 M3039 S . TEAM TORNADO 00:30:55 00:30:55
29 444 RUTIELI TOMAZ SILVA M 33 M3039 S . . 00:31:37 00:31:37
30 341 ANDRE LUIZ MONTANDON M 35 M3039 S . . 00:31:45 00:31:45
31 432 RAPHAEL TABANES SILVA M 36 M3039 S . BLOG ZEBUNAREDECOM 00:33:18 00:33:18
32 406 LUIS CESAR DE LIMA M 39 M3039 S . RIO BRANCO PETROLEO 00:33:42 00:33:42
33 408 LUIZ MAURICIO PEREIRA M 35 M3039 S . . 00:35:39 00:35:39
34 450 SERGIO DE ARAUJO CASTRO JUNIOR M 31 M3039 S . PACE RUNNERS 00:39:44 00:39:44

SUB 50 - MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 373 GERALDO JOSE CANEDO M 46 M4049 S . EQUIPE CANEDO 00:18:59 00:18:59
2 424 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 46 M4049 S . JUNINHO RUNNER 00:19:38 00:19:38
3 434 REGINALDO DOS REIS BENTO M 48 M4049 S . . 00:20:35 00:20:35
4 448 SERGIO AUGUSTO ALMEIDA SANTOS M 40 M4049 S . TEAM ZECA FEIRA 00:20:50 00:20:50
5 386 JAIRO MARQUES M 40 M4049 S . . 00:21:03 00:21:03
6 457 VALDEIR BORGES M 42 M4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:21:44 00:21:44
7 425 NILTON CESAR MEDEIROS M 45 M4049 S . PACE RUNNERS 00:22:17 00:22:17



  

  

8 428 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 47 M4049 S . TM RUNNERS 00:23:56 00:23:56
9 415 MARCOS MATIAS SOUZA DOS SANTOS M 45 M4049 S . . 00:24:27 00:24:27

10 380 HIDELBRANDO JUNIO SOARES BORGES M 49 M4049 S . TEAM TORNADO 00:24:51 00:24:51
11 375 GILDO AMARAL DINIZ M 47 M4049 S . PACE RUNNERS 00:25:15 00:25:15
12 359 DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS M 40 M4049 S . TEAM TORNADO 00:25:44 00:25:44
13 466 WELLINGTON PAULO GONCALVES DA COSTA M 41 M4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:04 00:26:04
14 351 DANIEL BILHARINHO M 40 M4049 S . TEAM ZECA FEIRA 00:26:26 00:26:26

15 440 RODRIGO PEREIRA LIMA M 44 M4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:27:18 00:27:18

16 412 MARCIO ROBERTO SANTOS M 49 M4049 S . CAFE DO PRODUTOR 00:29:02 00:29:02

17 467 WENDELL JOSE LAZOTI M 43 M4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E
SAUDE 00:36:14 00:36:14

18 468 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 41 M4049 S . . 00:36:48 00:36:48

19 451 SERGIO LUIZ TERRA DE OLIVEIRA M 48 M4049 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE / JUNINHO
RUNNER 00:36:49 00:36:49

20 438 RODRIGO CARVALHO ANDRE M 46 M4049 S . . 00:39:30 00:39:30
21 383 JACKSON MARQUES DA SILVA JR M 41 M4049 S . . 00:40:50 00:40:50
22 400 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 40 M4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:48:15 00:48:15

SUB 60 - MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 362 ELCIO DA MATA M 51 M5059 S . MEGA MOVEIS UBERFIT 00:18:31 00:18:31
2 370 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO M 50 M5059 S . KOROAS 00:21:19 00:21:19
3 376 GILMAR LUIS DA SILVA M 56 M5059 S . PERSONAL RUN 00:23:04 00:23:04
4 447 SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA M 59 M5059 S . CRU 00:25:09 00:25:09
5 442 ROGERIO LUIS EVANGELISTA M 51 M5059 S . KEORA BIKE E RUN 00:25:31 00:25:31
6 369 FERNANDO BARBOSA BILHARINHO M 54 M5059 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:26:05 00:26:05
7 363 EMIR GARATO RIBEIRO M 57 M5059 S . TEAM TORNADO 00:29:45 00:29:45
8 358 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA M 59 M5059 S . . 00:31:08 00:31:08
9 397 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 58 M5059 S . PABLO TEAM RUN 00:37:04 00:37:04

10 449 SERGIO CORREA PRATA M 57 M5059 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:38:56 00:38:56
11 404 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR M 58 M5059 S . STUDIO PRO CORPO 00:43:56 00:43:56

OVER 60 - MASCULINO 60 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 396 JOSE DA ROCHA ALVES M 64 M6099 S . ACRU 00:18:51 00:18:51
2 426 OSMAR PEDROSO M 62 M6099 S . . 00:21:29 00:21:29
3 395 JOSE CARLOS SPIRANDELI M 64 M6099 S . . 00:24:52 00:24:52
4 342 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 63 M6099 S . ACRU/GARIMPO RUNNERS 00:26:09 00:26:09
5 364 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 65 M6099 S . . 00:28:04 00:28:04
6 365 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE M 72 M6099 S . . 00:28:07 00:28:07
7 459 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 65 M6099 S . PEDRO SANTOS 00:28:20 00:28:20
8 391 JOSE ALDEGUNDES GOMES M 74 M6099 S . . 00:30:27 00:30:27
9 393 JOSE CARLOS BENTO M 64 M6099 S . ASSOCIADO ACRU UBERABA 00:33:26 00:33:26

10 350 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 65 M6099 S . CAFE DO PRODUTOR 00:35:19 00:35:19
11 414 MARCOS ANTONIO GARBIN M 62 M6099 S . PERSONAL RUN 00:37:40 00:37:40
12 458 VALDEMAR MARCIANO M 73 M6099 S . DOS AMIGOS 00:54:33 00:54:33



 

 

CIRCUITO DE CORRIDA UBERABA -MG - 3ª ETAPA

5KM PNE
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 436 RHANDER BORGES CHAGAS M 27 M2029 - PN GARIMPO RUNNERS 00:23:11 00:23:11
2 366 FABRICIO REIS DIAS M 42 M4049 - PN ACRU / LEO VAN 00:30:10 00:30:10

FUNEL/ACRU - 07/11/2021 - LARGADA: 07:35
LOCAL: AV. PEDRO SALOMÃO, 495, JARDIM SANTA INEZ, UBERABA -MG
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